
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 전체

부서: 공보감사담당관
정책: 시정홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정홍보 강화 (단위:천원)

공보감사담당관 1,817,246 1,316,172 501,074

시정홍보(일반공공행정/일반행정) 1,698,400 1,183,600 514,800

시정홍보 강화 1,698,400 1,183,600 514,800

시정홍보 지원 1,432,700 958,400 474,300

201 일반운영비 1,410,000 926,400 483,600

01 사무관리비 1,345,000 862,000 483,000

◎사천소식지 발행 245,000

◎공고 및 고시료 220,000

◎대도시 등 사천시 이미지 광고 홍보
60,000

◎방송매체 활용 시정 홍보
500,000

◎ID광고 제작 38,000

◎통신사 뉴스 이용료(IP) 30,000

◎시정홍보 책자발간 및 연감 시정홍보
30,000

◎언론사 시정홍보 광고료
180,000

◎시정기록 사진첩 및 사진인화
30,000

◎시정홍보 사무용품 및 소모품 구입
6,000

◎브리핑룸 운영 3,000

◎급량비 3,000

02 공공운영비 65,000 64,400 600

◎공공요금 및 제세 57,000

◎시설장비 유지비 3,000

◎차량선박비 5,000

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

◎관외출장여비 7,000

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

◎시정홍보 업무추진 4,000

◎소식지 발간 업무추진 2,000

◎언론관계자 간담회 추진 1,000

301 일반보전금 3,000 3,000 0

14 기타보상금 3,000 3,000 0

◎사천소식지 원고기고자 시상
3,000

405 자산취득비 5,700 15,000 △9,300

01 자산및물품취득비 5,700 15,000 △9,300

◎시정홍보 장비 구입 5,700

뉴미디어 홍보 265,700 225,200 40,500

245,000,000원

220,000,000원

60,000,000원

500,000,000원

38,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

180,000,000원

30,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

57,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

7,000,000원

4,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

3,000,000원

5,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 공보감사담당관
정책: 시정홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정홍보 강화 (단위:천원)

201 일반운영비 197,000 177,000 20,000

01 사무관리비 197,000 177,000 20,000

◎SNS채널 운영 60,000

◎카카오톡 채널 메시지 발송
20,000

◎시정뉴스, 현장스케치 등 제작
40,000

◎유튜브 콘텐츠 등 제작 20,000

◎유튜브 콘텐츠 제작 프로그램 이용료
6,000

◎영상 촬영장비 보조물품 구입
5,000

◎시정홍보 이미지, 영상물 제작
40,000

◎SNS 홍보물 제작 3,000

◎사무용품 및 전산소모품 구입
3,000

301 일반보전금 58,200 43,200 15,000

11 행사실비지원금 1,200 1,200 0

◎SNS서포터즈 발대식 및 간담회
1,200

14 기타보상금 57,000 42,000 15,000

◎SNS활용 각종 이벤트 시상
12,000

◎SNS서포터즈 운영 45,000

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

◎SNS 등 시정홍보 우수부서 포상금
5,000

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

◎시정홍보 장비 구입 5,500

청렴 공직사회 구현(일반공공행정/일반행정) 72,846 72,172 674

청렴 공직사회 구현 72,846 72,172 674

감사업무 추진 18,000 18,000 0

201 일반운영비 14,000 14,000 0

01 사무관리비 14,000 14,000 0

◎상부기관 수감 전산장비 대여 및 소모품 구
입 5,000

◎감사자료 인쇄(자체,상급감사 및 평가)
3,000

◎상설감사장 수감용품 구입
3,000

◎감사업무 추진 급량비 3,000

203 업무추진비 4,000 4,000 0

60,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

40,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

1,200,000원

12,000,000원

45,000,000원

5,000,000원

5,500,000원

5,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 공보감사담당관
정책: 청렴 공직사회 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 청렴 공직사회 구현 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

◎감사 및 청렴도 강화 활동 업무추진비
4,000

청렴도 향상 52,846 52,172 674

201 일반운영비 38,000 38,000 0

01 사무관리비 36,000 36,000 0

◎청렴지킴이 워크숍 10,000

◎청렴콘서트 운영 10,000

◎청렴실천 및 청탁금지법 홍보물 등 제작
5,000

◎청렴업무 관련 사무용품 및 전산소모품 구
입 1,000

◎공직자 재산등록 금융거래 회신 수수료
1,000

◎청렴사천 실현을 위한 강사수당
1,000

◎자기주도형 청렴학습 시스템 운영
8,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎공공요금 및 제세 2,000

303 포상금 4,000 4,000 0

01 포상금 4,000 4,000 0

◎청렴 우수부서 및 공무원 포상금(부조리 신
고 포함) 4,000

308 자치단체등이전 10,846 10,172 674

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,846 10,172 674

◎청백-e시스템 유지보수 및 운영지원
10,846

납세자 권익 향상 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎납세자보호관 업무 추진 사무용품 구매
2,000

행정운영경비(공보감사담당관)(기타/기타) 46,000 60,400 △14,400

기본경비 46,000 60,400 △14,400

기본경비 46,000 60,400 △14,400

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 7,000

202 여비 36,000 50,400 △14,400

01 국내여비 36,000 50,400 △14,400

◎관내출장여비 36,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

4,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

8,000,000원

2,000,000원

4,000,000원

10,846,000원

2,000,000원

7,000,000원

36,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 공보감사담당관
정책: 행정운영경비(공보감사담당관)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월


